
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

February 5, 2024 
 

 
TO ALL HOLDERS OF SOLICITATION DOCUMENTS FOR: 

Invitation for Bids No.  IFB24-57 
IFB Name: Kinnikinnik Park Trail ADA Improvement Project  

 
Addendum No. 1 

 
This Addendum No. 1 forms a part of the Solicitation Documents and modifies, as noted 
below, the original Solicitation Documents identified above. 
 

 
This Addendum provides an attendance list from the Non-Mandatory Pre-Bid Conference, 
and questions received and the County’s response to all potential Bidders:  
 

1. See below the Attendance sheet from the Non-Mandatory Pre-Bid Conference, held 
on February 5, 2024, at 11:00 AM MT.  

 
Non-Mandatory Pre-bid Conference Attendance List: 

  Contact Information 

Name Company Phone No. E-mail Address 

Mark 
Sanchez 

Twenty Twenty 
Construction 

 mark@t20construction.com 
 

Eric 
Peterson 

Los Alamos 
County 

505-663-
1776 

Eric.peterson@lacnm.us 

Wendy 
Parker 

Los Alamos 
County 

505-663-
1771 

Wendy.parker@lacnm.us 

Cory Styron Los Alamos 
County 

505-662-
8242 

Cory.styron@lacnm.us 

Derrill 
Rodgers 

Los Alamos 
County 

505-663-
3507 

derrill.rodgers@lacnm.us 

Kat Brophy Los Alamos 
County 

505-662-
8127 

kat.brophy@lacnm.us 

 
2. This is a rebid, please provide the history and why it is being re-bid. 
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Response: This is the second advertisement of the bid. The initial bid required a 
base bid for concrete with an alternative bid using crusher fines. This bid requires a 
base bid of crusher fines with an alternative bid of concrete. 
 

3. As far as licensing goes, is a GB-98 sufficient or where the documents state that the 
proper classification is needed, is that referring to something special? 

Response: Please provide a copy of the contractor’s license that you currently hold. 
If you are unsure what license is required, please contact Construction Industries 
Division. 
 

4. Is it too late to request a site visit? Is an official visit required, or is it ok to just go walk 
the trail?  

Response If you would like a site visit, please contact Wendy Parker at 505-663-
1771. You are also welcome to just go walk the trail. If you do want Ms. Parker to 
take you, she can do it on February 7th. The time will need to be coordinated 
between the parties. 
 

 
All other provisions of the Solicitation Documents shall remain unchanged.  This Addendum 

No. 1 is hereby made a part of the Solicitation Documents to the same extent as those 

provisions contained in the original documents and all itemized listings thereof.  

 

Each Bidder is requested to acknowledge receipt of this Addendum No. 1 with the Bid 
Forms. 
 
I hereby acknowledge receipt of this Addendum No.1. 
 
             
Signed      Print Name    Date 
 
             
Title      Company 
 
 

 


